
58234-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 58234-2024 - Wyniki

Polska – Usługi ogrodnicze – Utrzymanie zieleni oraz terenów miejskich w Wągrowcu w 2023r.
OJ S 20/2024 29/01/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA MIEJSKA WĄGROWIEC
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Utrzymanie zieleni oraz terenów miejskich w Wągrowcu w 2023r.
Opis: Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 214 ust. 
1 pkt 11 ustawy. W myśl art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy. Zadania 
własne gminy obejmują m.in. sprawy utrzymania czystości i porządku na gminnych drogach, 
ulicach i placach, sprawy zieleni gminnej, a także utrzymywanie sprawności urządzeń 
użyteczności publicznej i dbałość o zadrzewienia i zakrzewienia na podległym gminie terenie.
Identyfikator procedury: 6cbaaeb8-8702-47e8-9f8d-3730618e93b8
Wewnętrzny identyfikator: SZ.271.31.2022
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77300000 Usługi ogrodnicze

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wągrowiec
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Utrzymanie zieleni oraz terenów miejskich w Wągrowcu w 2023r.
Opis: Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 214 ust. 
1 pkt 11 ustawy. W myśl art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy. Zadania 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/58234-2024


58234-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

własne gminy obejmują m.in. sprawy utrzymania czystości i porządku na gminnych drogach, 
ulicach i placach, sprawy zieleni gminnej, a także utrzymywanie sprawności urządzeń 
użyteczności publicznej i dbałość o zadrzewienia i zakrzewienia na podległym gminie terenie.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77300000 Usługi ogrodnicze

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wągrowiec
Kod pocztowy: 62-100
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2023
Data zakończenia trwania: 31/12/2023

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GMINA MIEJSKA WĄGROWIEC
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 006 600,00 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: Podmiot wewnętrzny
Inne uzasadnienie: Udzielenie zamówienia w trybie art. 214 ust. 1 pkt.11 ustawy Pzp. Ponad 
90% działalności kontraktowej dotyczy wykonania zadań powierzonych przez zamawiającego 
sprawującego kontrolę

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.
O.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 006 600,00 PLN



58234-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: OS.272.3.2023
Tytuł: Utrzymanie zieleni oraz terenów miejskich w Wągrowcu w 2023 roku
Data zawarcia umowy: 26/01/2023
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA MIEJSKA WĄGROWIEC
Numer rejestracyjny: 570791282
Departament: Referat Środków Zewnętrznych i Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 15a  
Miejscowość: Wągrowiec
Kod pocztowy: 62-100
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Środków Zewnętrznych i Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@wagrowiec.eu
Telefon: +48 672621522
Adres strony internetowej: https://wagrowiec.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.
O.
Numer rejestracyjny: 7660006550
Adres pocztowy: ul. Janowiecka 100  
Miejscowość: Wągrowiec
Kod pocztowy: 62-100
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: sekretariat@mpwik-wagrowiec.pl
Telefon: 672622661
Adres strony internetowej: https://mpwik-wagrowiec.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://mpwik-wagrowiec.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005

mailto:zamowienia@wagrowiec.eu
https://wagrowiec.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
mailto:sekretariat@mpwik-wagrowiec.pl
https://mpwik-wagrowiec.pl
https://mpwik-wagrowiec.pl


58234-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e5c261b8-c24e-4138-b681-c1bb366e3187 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb uproszczony
Ogłoszenie – data wysłania: 26/01/2024 09:29:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 58234-2024
Numer wydania Dz.U. S: 20/2024
Data publikacji: 29/01/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

